

DIRİLİŞ POSTASI

AT komitelerinden çıkartılan 'Türkiye' açılışları

02 Nis 2017 - 12:59 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 16:08

Başbakan Yıldırım: Türkiye'nin geleceği, istikrarı adına yeni bir karar vereceğiz

ABONE OL

Google News

Başbakan Binali Yıldırım, Ankara'da, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın da katıldığı törende toplu açılışı yapılacak 1,5 milyar lira değerindeki 19...



Başbakan Binali Yıldırım, Ankara'da, **Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan**'ın da katıldığı törende toplu açılışı yapılacak 1,5 milyar lira değerindeki 193 eserin kente hayırlı olması temennisinde bulundu.

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimi sırasında Ankara'nın büyük bir kahramanlık gösterdiğini vurgulayan Yıldırım, "Ankara 15 Temmuz akşamında bir destan yazdı. Öyle bir destan yazdı ki darbe girişiminde bulunan alçak FETÖ teröristleri Ankara, İstanbul ve Sayın Cumhurbaşkanımızın bulunduğu Marmaris'i öncelikli hedef olarak seçtiler" ifadesini kullandı.

Devletin merkezi olan Cumhurbaşkanlığı'nın, TBMM'nin, Başbakanlığın, Genelkurmay Başkanlığının bulunduğu Ankara'nın darbeciler için önemli olduğunu aktaran Yıldırım, şu görüşlere yer verdi:

"Ankara'yı darbeciler özellikle ele geçirmek istediler. Çünkü Ankara ele geçirilirse devlet ele geçecekti ancak beklemedikleri büyük bir direnişle karşılaştılar. Ankara o gece Cumhurbaşkanımızın çağrısına

kulak vererek akın akın meydanlara indi, tıpkı bugünkü gibi. Ankaralılar o gece Meclisi, Külliye'yi, Başbakanlığı, Genelkurmayı korudular, Ankaralılar can verdiler ama ama teröristlerin başkenti işgal etmesine izin vermediler. Kurtuluş Savaşı'nda düşmanı Polatlı'da durduran, İzmir'e kadar kovalayan Ankara, 15 Temmuz'da da içimizdeki düşmanı durdurdu. Darbecilere darbeyi vurdunuz Ankaralılar, Allah sizden razı olsun. 15 Temmuz gecesinde Ankara ile milletimizle bir kez daha gurur duyduk.”

“Türkiye'nin geleceği, istikrarı adına yeni bir karar vereceğiz”

Başbakan Binali Yıldırım, FETÖ'nün darbe girişimine engel olmak için Ankara'da sokaklara akın akın çıkanlara teşekkür ederek, şehitlere rahmet diledi, gazilere şükranlarını sundu. Ankara'nın 23 Nisan 1920'de tarihin akışını değiştirdiğine dikkati çeken Yıldırım, “Ankara 29 Ekim 1923'te ‘Tarih sahnesinde ben de varım’ dedi. Ankara 15 Temmuz 2016'da ‘Ya istiklal ya ölüm’ dedi. Allah tüm Ankaralı kardeşlerimden razı olsun.” dedi.

Halk oylamasına iki hafta kaldığını anımsatan Yıldırım, “16 Nisan'da inşallah sandığa gideceğiz, Türkiye'nin geleceği, Türkiye'nin istikrarı adına yeni bir karar vereceğiz.” ifadesini kullandı.

Alandakilere “Ankara, bir kez daha tarih yazmaya hazır mısınız, istiklal ve istikbal için ‘evet’ demeye var mısınız” diye soran Yıldırım, “evet” yanıtı üzerine, “Ankara işte bu muhteşem tabloyla üzerine düşen görevi en iyi şekilde yapacağını gösteriyor.” dedi.

Başbakan Yıldırım, Ankara'nın 16 Nisan'da bir kez daha destan yazacağına değinerek, şunları kaydetti:

“27 Mayıs 1960'da Ankara'da talihsiz gün yaşandı. Adnan Menderes darbeyle iş başından indirildi, milletin seçtiği hükümet zorbalıkla devrildi. Merhum Menderes'i ve iki bakanını darağacına çektiler. 16 Nisan'da, 27 Mayıs parantezini kapatmaya hazır mı Ankara? 16 Nisan'da milletin iradesini tamamen iade etmeye var mısınız Ankara? Ülkeye sadece ve sadece millet istikamet çizecek, karar sadece size ait olacak, söz de yetki de size ait olacak.”

#

02 Nis 2017 - 12:59 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

